1º - Conceder a funcionária abaixo indicada, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Renata Jordânia Alves da Silva

Função – Assessora  Legislativa

Quantidade - 1 (uma) diária

Valor  -  R$  346,41  (trezentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  quarenta  e  um
centavos)  

Destino - Caicó - RN

Data de Afastamento: 14, 15 e 16 de outubro de 2024
Hora de Saída:            08h dos dias 14, 15 e 16 de outubro de 2024
Hora de Chegada:      19h dos dias 14, 15 e 16 de outubro de 2024